Bergisch Land | Mixed 2024
Postsportverein Velbert e.V., TA (4054)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 09.06.2024

Anlage
Krehwinkler Hofe 4, 42549 Velbert
G 02051/81445 schuetz@psv-tennis.de

Sportwart/in
Zurek, Christian
T 0172 6202656 zurek@psv-tennis.de

Jugendwart/in
Dombach, Daniela
T 01722645228 Daniela.dombach@icloud.com

Schiedsrichterobmann

Mdiller, Oliver
T 0162 6114113 mueller@psv-tennis.de
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Mixed Aktive 1 (2er) | Bezirksklasse A
MF: Oliver Muller
m 0162 6114113; mueller@psv-tennis.de

Ra. Name (Nat.)
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Dombach, Daniela
Karrenbauer, Barbara
Schiitz, Bettina
Schitz, Jacqueline
Schutz, Jennifer
Rottmann, Nicole
Heise, Melanie
Rother, Martina
Zurek, Melanie
Herrmann, Stefanie
Pangritz, Nadine
Voigt, Linda
Stranzenbach, Sandra
Strugar, Andrea
Hopfner, Ursula
Herrmann, Jens
Ruppert-Dombach, Stefan
Zurek, Christian
Gobbo, Stephan
Pangritz, Dirk
WiRgott, Dennis
Mdiller, Oliver
Theurich, Olaf

Gral3, Markus

Rother, Markus
Seppmann, Sven
Brings, Martin

Erley, Marius
Schneider, Christoph
Schmidt, Julian Sebastian
Gehlen, Lukas

ID-Nr.

28450008
26303727
26502684
20056316
29654067
27451205
27352027
27750965
28051301
27951547
29855315
28153437
27252556
27452276
26654047
18000494
18303125
17502488
17702379
17102806
18003093
18908956
16991702
18355392
16803587
17902644
18251717
18804951
19864569
18752875
18503073

LK
LK15,1
LK15,4
LK17,6
LK18,1
LK18,2
LK19,9
LK20,5
LK20,9
LK21,6
LK22,9
LK23,8
LK24,4
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK7,9
LK10,4
LK10,7
LK15,9
LK16,3
LK16,9
LK17,4
LK19,0
LK19,8
LK19,9
LK21,0
LK22,0
LK23,8
LK24,4
LK24,8

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
17 Sanchez, Antonio 16994683 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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